Sanctitas Vestra provenit de catholicissima Polonia, quae erat et est semper fidelis quaeque etiam hodie in tempore maximae parturbatic- nis, ubique vigentis, omnibus gentibus praeclarissimum exemplum adhaesionis sanae doctrinae catholicae a Cathedra S. Petri promanantis praebet, hinc speramus quod opera Sanctitatis Vestrae iste sanus sensus catholicus totum orbem christianum imbuet ac pervadet et ita feliciora tempora nobis aperiet.

Ista spes nostra alitur ac confortatur eximia pietate Sanctitatis Vestrae erga Beatissimam Virginem Mariam, Patronam excelsam Poloniae necnon Matrem totius Ecclesiae. Auscultando primum sermonem publicum Sanctitatis Vestrae, immediate post electionem, gavisi sumus de verbis auxilium Sanctissimae Dei Genitricis implorantibus, ideo speramus quod in Sanctitate Vestra Papam vero "Marianum" habebimus, qui cultum Beatissimae Virginis in tota Ecclesia summis viribus promovebit.

Ad hanc intentionem omnes incessanter orabimus. Insuper, ego infrascriptus Episcopus Ordinarius dioeceseos Mostar sicuti prodecessoribus Vestris cotidie 5 decades Rosarii Mariani doloris recitare consueveram idem etiam pro Sanctitate Vestra facere pergam.

Itaque nomine cleri et populi necnon nomine proprio fidelitatem, obedienciam filialemqua amorem vovens ac promittens pro tota dioecesi benedictionem Apostolicam demisse imploro.

Sanctitati Vestrae in Christo devotissimus

Mostar, die 18 Octobris 1978.

Petrus Ciule, Eppus-Ordinarius

Sua Sanctitas
PAPA JOHANNES PAULUS II
Città del Vaticano
R o m a - Italia

3.- CLGOVCR DRŽAVNCG TAJNIKA NA BISKUPCVU ČESTITKU
SECRETARIA STATUS

Ex Aedibus Vaticanis, 16 Novembris 1978.

Reverendissime Domine,

Litteras, quas Tuo atque Episcopi Coadjutoris necnon Christifideliū Tuæ dioecesis mandetriensis - Dunnensis nomine, Beatissimo Patri Joanni Paulo II misisti, Ipsi valde gratae fuerunt, sive ob sensus, quos continebant, obsequii et gratiac plenos, sive ob preces, quas Te Tuosque fideles Deo adhibituros esse amabiliter promittebas pro Romano Pontifice.

Grave sane munus officiumque pontificale; attamen Pater Sanctus confidit Se, christianorum omnium, maxime vestrum, affectu et prece sustineri, iuvante Virgine Maria.

Libentissimo animo praeterea Summus Pontifex omnia bona vobis omnibus a Deo optat per Suam Benedictionem petit.

Ad me quod attinet, caelestibus donis Te cumulari desidero, atque iusta reverentia me Tibi addictissimum

+ J. Card. Vilic

Reverendissimo Domino
Petrino PETRO ČULE
Episcopo Mandetriensi - Dunnensi.